

***RAZEM WYGRAMY. FUNDACJA WSPIERANIA
OKNOLOGII DOLNOŚLĄSKIEJ***

*SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2017
ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2017 ROKU*

Wrocław,
31-03-2018 r



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. Dane identyfikujące izbę

1.1 Nazwa Organizacji

Razem Wygramy. Fundacja Wspierania Onkologii Dolnośląskiej

1.2. Siedziba Fundacji

Pl. Ludwika Hirszfelda 12
53-413 Wrocław

1.3. Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym

Siedziba sądu: Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy

Data rejestracji: 27.01.2010

Rejestr stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej numer rejestru: KRS 0000347530

1.4. Cel działania organizacji

Celem Fundacji jest działalność w zakresie:

a) promocji zdrowia ogółu społeczeństwa , w tym w szczególności:

- dążenie do zahamowania wzrostu zachorowań na nowotwory, poprzez stworzenie płaszczyzny do wymiany doświadczeń między onkologami w zakresie postępu wiedzy o przyczynach i mechanizmach rozwoju nowotworów złośliwych, a także sposobach leczenia,

- wsparcie Dolnośląskiego Centrum Onkologii w zakresie stworzenia warunków do wykorzystywania w praktyce onkologicznej postępu wiedzy o przyczynach i mechanizmach rozwoju nowotworów złośliwych oraz metodach ich leczenia

b) integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

c) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

1.5. Czas trwania Zrzeszenia

Fundacja została utworzona na czas nieokreślony.

1.6. Okres objęty sprawozdaniem

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.

1.7. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności Fundacji w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Fundację działalności.

II. Objąsnienia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów, ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości:

2.1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2002 r. nr. 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanym na jej podstawie Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15.11.2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek niebędących spółkami handlowymi, nieprowadzących działalności gospodarczej.

2.2. Przychody i koszty

Do przychodów jednostki zalicza się:

- dochody z subwencji osób prawnych, ze zbiórek i imprez Publicznych, z majątku Fundacji, z papierów wartościowych, z akcji i udziałów,
- 1 % pdof,
- darowizny, spadki i zapisy,
- dotacje z budżetu państwa, unijne,
- dochody z działalności gospodarczej,
- podział wyniku finansowego za poprzedni rok obrotowy,
- pozostałe dochody z odpłatnej działalności pożytku publicznego,
- odsetki bankowe i inne wpływy.

Do kosztów działalności jednostki zalicza się koszty związane z realizacją zadań statutowych - w tym także świadczenia określone statutem. Do kosztów statutowych zalicza się refundację kosztów szkoleń personelu, koszty związane z profilaktyką chorób nowotworowych, koszty kampanii informacyjnej związanej z pozyskaniem 1% pdof, koszty związane z prowadzoną działalnością gospodarczą, koszty związane ze wspieraniem finansowym i rzeczowym Dolnośląskiego Centrum Onkologii. Za koszty

uważa się również koszty administracyjne jednostki, a w szczególności wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i świadczenia na rzecz pracowników innych osób, odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, zużycie materiałów i energii, usługi obce oraz pozostałe koszty o charakterze administracyjnym.

2.3. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do jednostki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

2.4. Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Grunty wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3,5 tys. złotych odnoszone są jednorazowo w koszty.

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez ten środek trwały.

2.5. Zapasy

Zapasy wyceniane są wg cen ich nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

2.6. Należności, roszczenia i zobowiązania

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty.

Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty.


2.7. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się w wartości nominalnej.

2.8. Rozliczenia międzyokresowe

Fundacja dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Organizacja korzysta z uproszczonych zasad wyceny, wprowadzonych Ustawą z dnia 23 lipca 2015r o zmianie ustawy o rachunkowości tj. z zastosowaniem: art.3 ust. 6 ustawy o rachunkowości w zakresie prezentacji leasingu, art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowości w zakresie odstąpienia od ustalania podatku odroczonego oraz art. 28b w zakresie zasad uznawania, metod wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych (art. 81 ust. 2 pkt 4).



Bilans sporządzony na dzień 31.12.2017

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
AKTYWA	132 847,65	258 883,52
A. Aktywa trwale	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwale	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
B. Aktywa obrotowe	132 847,65	258 883,52
I. Zapasy	28 138,75	27 480,13
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	28 138,75	27 480,13
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	19 259,31	41 134,21
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	19 259,31	41 134,21
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	11 085,31	4 605,21
- do 12 miesięcy	11 085,31	4 605,21
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	5 574,00	6 653,00
c) inne	2 600,00	29 876,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	85 449,59	190 269,18
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	85 449,59	190 269,18
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	85 449,59	190 269,18
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	85 449,59	190 269,18
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	132 847,65	258 883,52



Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
PASYWA	132 847,65	258 883,52
A. Kapitał (fundusz) własny	122 542,63	255 792,17
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 597,98	12 597,98
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	109 944,65	243 194,19
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 305,02	3 091,35
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 305,02	3 091,35
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
3. Wobec pozostałych jednostek	10 305,02	3 091,35
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 442,70	3 091,35
- do 12 miesięcy	6 442,70	3 091,35
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	696,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	3 166,32	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Pasywa razem	132 847,65	258 883,52

Data sporządzenia: Wrocław dn. 31.03.2018

mgr inż. Adam Głębica
Doradca
Podatkowy
Nr. wpisu 04781
RAPORT
(Podpis osoby sporządzającej)

PREZES FUNDACJI
RAZEM WYGRAMY
Fundacja Wspierania Onkologii Dolnośląskiej
Paweł Zawadzki
(Podpis kierownika jednostki)

AGENCJA FINANSOWO-KSIĘGOWA
SP. Z O.O.
ul. Klecińska 182
54-412 Wrocław
Tel. (71) 790 09 90
NIP 897-10-01-182
KRS 0000476647
RAPORT

Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2016	Wartość na dzień 31/12/2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 871,99	1 228,94
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 871,99	1 228,94
B. Koszty działalności operacyjnej	34 272,39	28 830,07
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	172,00	121,96
III. Usługi obce	23 854,83	23 543,66
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7 750,81	4 504,83
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 536,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	958,75	659,62
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-32 400,40	-27 601,13
D. Pozostałe przychody operacyjne	223 529,04	339 707,27
I. Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	223 529,04	339 707,27
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	186 462,02	339 705,88
- Przychody statutowe	67 425,10	229 761,23
- Przychody statutowe - wynik z lat poprzednich	119 036,92	109 944,65
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	37 065,04	0,00
3. Inne przychody operacyjne	1,98	1,39
E. Pozostałe koszty operacyjne	81 183,99	68 911,95
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	81 183,99	68 911,95

RAZEM WYGRAMY. FUNDACJA WSPIERANIA ONKOLOGII DOLNOŚLĄSKIEJ
Sprawozdanie finansowe za zakończony rok 2017

1. Koszty z działalności niedpłatnej pożytku publicznego	41 511,00	68 910,39
2. Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	39 625,96	0,00
3. Inne koszty operacyjne	47,03	1,56
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	109 944,65	243 194,19
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	109 944,65	243 194,19
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	109 944,65	243 194,19

Data sporządzenia: Wrocław dn. 31.03.2018

mgr inż. Adam Głąbica
Dofadca
Podatkowy
Nr uprawnień: 04781

RAPORT

(Podpis osoby sporządzającej)

AGENCJA FINANSOWO-KSIĘGOWA
SP. Z O.O.
ul. Klecińska 182
54-412 Wrocław
Tel. (71) 790 09 90
NIP 897-10-01-182
KRS 0000476647

RAPORT

PREZES FUNDACJI
RAZEM WYGRAMY
Fundacja Wspierania Onkologii Dolnośląskiej

Paweł Zawadzki

Paweł Zawadzki

(Podpis kierownika jednostki)

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

I. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

W okresie objętym sprawozdaniem Fundacja nie wykazywała żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

II. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

W okresie objętym sprawozdaniem Fundacja nie udzielała kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

III. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

3.1. Wartości niematerialne i prawne – nie występują

3.2. Rzeczowe aktywa trwałe – nie występują

3.2.1. Środki trwałe nieamortyzowane – nie występują

3.3. Należności długoterminowe – nie występują

3.4. Inwestycje długoterminowe – nie występują

3.5. Długoterminowe rozliczenia między okresowe – nie występują

3.6. Zapasy

Na koniec okresu sprawozdawczego Fundacja posiada zapasy (towary) w wysokości 27 480,13zł

3.7. Należności krótkoterminowe

Na koniec okresu sprawozdawczego Fundacja posiada należności krótkoterminowe w wysokości 41 134,21zł

3.8. Inwestycje krótkoterminowe

3.8.1. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach

	31.12.2016	31.12.2017
Kasa krajowych środków pieniężnych	0,00 zł	3 606,72 zł
Rachunek bankowy	85 449,59 zł	186 662,46 zł
Razem	85 449,59 zł	190 269,18 zł

3.9. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe – nie występują

3.10. Kapitały

Na koniec okresu sprawozdawczego Fundacja posiada kapitał (fundusz) podstawowy w wysokości 12 597,98zł

3.11. Podział Zysku/pokrycie straty

Organizacja za rok bilansowy osiągnęła zysk w wysokości 243 194,19zł, który w całości zostanie przekazany na realizację celów statutowych.

3.12. Rezerwy – nie występują

3.13. Zobowiązania długoterminowe – nie występują

3.14. Zobowiązania krótkoterminowe

Na koniec okresu sprawozdawczego Fundacja posiada zobowiązania krótkoterminowe w wysokości 3 091,35zł

3.15. Rozliczenia międzyokresowe bierne – nie występują

IV. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych.

	01.01.2016 – 31.12.2016		01.01.2017 – 31.12.2017	
	Kwota	Struktura %	Kwota	Struktura %
Przychody z działalności statutowej	225 399,05 zł	100,00%	340 934,82 zł	100,00%
Składki brutto określone statutem	0,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00%
Inne przychody określone statutem w tym:	225 399,05 zł	100,00%	340 934,82 zł	100,00%
- 1% PDOF	25 925,10 zł	11,50%	14 536,40 zł	4,26%
- darowizny	41 500,00 zł	18,41%	215 224,83 zł	63,13%
- podział wyniku za poprzedni rok obrotowy	119 036,92 zł	52,81%	109 944,65 zł	32,25%
- organizacja konferencji DCO	37 065,04 zł	16,44%	0,00 zł	0,00%
- przychody związane ze sprzedażą książki "Żyj najlepiej jak potrafisz"	1 871,99 zł	0,83%	1 228,94 zł	0,36%
Pozostałe przychody w tym:	1,98 zł	0,00%	1,39 zł	0,00%
- zaokrąglenia VAT	1,98 zł	0,00%	1,39 zł	0,00%
Przychody finansowe	0,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00%
<u>RAZEM</u>	<u>225 401,03 zł</u>	<u>100,00%</u>	<u>340 936,21 zł</u>	<u>100,00%</u>

W 2017 r. głównym źródłem przychodów były darowizny 1% pdof, przychód ze sprzedaży książki "Żyj najlepiej jak potrafisz" oraz darowizny.

Podstawowym źródłem finansowania nadal będą darowizny.

V. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

	01.01.2016 – 31.12.2016		01.01.2017 – 31.12.2017	
	Kwota	Struktura %	Kwota	Struktura %
Koszty realizacji zadań statutowych	82 095,71 zł	71,11%	69 570,01 zł	71,18%
- refundacja kosztów szkoleń personelu	0,00 zł	0,00%	7 677,14 zł	7,85%
- profilaktyka chorób nowotworowych	12 793,97 zł	11,08%	3 235,08 zł	3,31%
- projekt TESCO	6 239,69 zł	5,40%	0,00 zł	0,00%
- DCO	58 341,96 zł	50,53%	57 600,88 zł	58,93%
- koszty dotyczące wydania książki	958,75 zł	0,83%	659,62 zł	0,67%
- koszty kampanii informacyjnej związanej z pozyskaniem 1% pdof	3 761,34 zł	3,26%	0,00 zł	0,00%
- sfinansowanie upominków dla artystów biorących udział w koncercie charytatywnym	0,00 zł	0,00%	397,29 zł	0,41%
Koszty administracyjne w tym:	33 313,64 zł	28,85%	28 170,45 zł	28,82%
- zużycie materiałów i energii	172,00 zł	0,15%	121,96 zł	0,12%
- usługi obce	23 854,83 zł	20,66%	23 543,66 zł	24,09%
- podatki i opłaty	7 750,81 zł	6,71%	4 504,83 zł	4,61%
- pozostałe	0,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00%
- wynagrodzenia	1 536,00 zł	1,33%	0,00 zł	0,00%
Pozostałe koszty w tym:	47,03 zł	0,04%	1,56 zł	0,00%
Koszty finansowe	0,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00%
<i>RAZEM</i>	<i>115 456,38 zł</i>	<i>100,00%</i>	<i>97 742,02 zł</i>	<i>100,00%</i>

Koszty realizacji zadań statutowych w 2017 r. stanowiły 71,18% ogółu poniesionych kosztów. Przewiduje się utrzymanie powyższej struktury przychodów i wydatków w latach następnych.

VI. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy Fundacji obejmuje wpłaty Fundatorów.

VII. Informacja dodatkowa na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków z 1% pdof.

Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego. W 2017 roku jednostka nie poniosła kosztów w związku z kampanią informacyjną związaną z pozyskaniem 1% pdof.

W 2017 roku Fundacja otrzymała darowizny z 1% pdof w wysokości 14 536,40zł. Kwota ta została przekazana na realizację zadań statutowych organizacji.

VIII. Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nie stwierdza się innych informacji niż te wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Fundacji.

Paweł Zawadzki
(Prezes Zarządu)

PREZES FUNDACJI
RAZEM WYGRAMY
Fundacja Wspierania Onkologii Dolnośląskiej

Paweł Zawadzki
Paweł Zawadzki

Bożena Morka
(Wiceprezes Zarządu)

v-ce PREZES FUNDACJI
RAZEM WYGRAMY
Fundacja Wspierania Onkologii Dolnośląskiej

Bożena Morka
Bożena Morka

Adam Głabica
(Osoba sporządzająca sprawozdanie)

mgr inż. Adam Głabica
Radca
Mikro
RAPORT

AGENCJA FINANSOWO-KSIĘGOWA
SP. Z O.O.
ul. Klecińska 182
54-412 Wrocław
Tel. (71) 790 09 90
NIP 897-10-01-182
REGON 146474

